
Afsættelse af puljemidler til interne projekter 

  

  

 

Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: Borgerinddragelse Krimsvej  
Projektansvarlig (arbejdsgruppe +  tovholder): Miljø og plan – Sten Lykkebo 
 

Hvad vil vi opnå med projektet?: Sikre at borgerne i området bliver inddraget og 
hørt i forbindelse med den fremtidige udvikling af området.  

Hvorfor vil vi det?: Området er et af bydelens største udviklingsområder. Den 
tidligere proces og den nuværende situation understreger behovet for borger og 
beboerinddragels. 

Målgruppe(r): Beboere og borgergrupper i Amager Øst herunder i særliggrad 
beboere og borgere på og omkring udviklingsområdet / Krimsvej 

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 
Et netværksmøde den 28. april 
Udarbejdelse af arkitektmodel over området 
Afholdelse af offentligt borgermøde i løbet af juni 

Forventede resultater: 
Kort sigt: at beboernes og borgernes ønsker og behov bliver hørt og inddraget i 
forbindelse med den igangværende planlægningsfase.  
Langt sigt: Et bedre byudviklingsområde 

Forankringsstrategi: Borgerinddragelsen sker i tæt dialog og samarbejde med 
Teknik og Miljøforvaltningen i Københavns Kommune samt beboer netværket i 
området. 

Samarbejdspartnere: Beboer netværket samt Teknik ogMiljøforvaltningen 
 

Tidsplan: Netværksmøde den 28. april 
Udarbejdelse af arkitektmodel v arkitektstuderende (i løbet af maj) 
Afholdelse af borgermøde - juni 

Kommunikationsstrategi: Netværk i området herunder opslag mv i og omkring 
Krimsvej. Ama’røstens (udkommer i starten af juni), hjemmeside og facebook. 

Hvad skal sekretariatet bidrage med?: 
Planlægge og afvikle aktiviteterne i samarbejde med Miljø og plan arbejdsgruppen 
og de øvrige samarbejdspaetnere 



 

 Side 2 af 2 

Budget:  
10.000 kr til udarbejdelse af arkitektmodel 
5.000 kr til offentligt borgermøde (lokaleleje og forplejning) 
 
Netværksarrangementet den 28. april er udgiftsneutralt. Det vurderes ikke at der 
er behov for annoncer etc idet beboerne er aktive i forhold til at sprede 
informationen og Ama’røsten forventes at udkomme umiddelbart før det offentlige 
borgermøde. 

 


